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Теофіпольська районна рада

Хмельницької області

05 Листопада, Вівторок
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Почесні громадяни Теофіпольського району
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МУРАДОВ ТАРІЕЛ ФАЗІЛ ОГЛИ


Солдат Хмельницької окремої  авто-санітарної роти.

Рішенням Теофіпольської районної ради VI скликання від 23 червня 2015 року №9-27/2015, за самовідданий подвиг служіння Україні, героїзм та мужність під час служби в зоні проведення Антитерористичної операції, присвоєно звання «Почесний громадянин Теофіпольського району»
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ЯЦУХ ВАСИЛЬ ЛЕОНІДОВИЧ

Старший лейтенант,

командир 3 механізованого взводу в/ч В2830.    

Рішенням  Теофіпольської районної ради VI скликання від 21 жовтня 2015 року №3-30/2015, за самовідданий подвиг служіння Україні, героїзм та мужність під час служби в зоні проведення Антитерористичної операції, присвоєно звання «Почесний громадянин Теофіпольського району»
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КУХАРУК ВОЛОДИМИР КУЗЬМОВИЧ

Заслужений лікар України.

Враховуючи суспільну значимість трудового служіння Україні, рішенням Теофіпольської районної ради VII скликання від 17 червня 2016 року №13-5/2016 звання «Почесний громадянин Теофіпольського району» присвоєно (посмертно)
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ШУЛЯК ВАСИЛЬ КОРНІЙОВИЧ 

Академік.

Заслужений працівник сільського господарства України, народний депутат СРСР, голова Теофіпольської районної ради ІІІ-ІV скликань, рішенням Теофіпольської районної ради VII скликання від 17 червня 2016 року №13-5/2016 звання «Почесний громадянин Теофіпольського району» присвоєно (посмертно)



Опитування


Чи підтримуєте Ви люстрацію?


Ні, нехай далі крадуть
29 голосів

Підтримую все, що закінчується на *страція
20 голосів

Так їх
66 голосів









Голосувати

Показати результати
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Теофіпольська районна рада - офіційний сайт Ми раді вітати Вас на сторінках офіційного сайту Теофіпольської районної ради. Новітні технології та всесвітня мережа Інтернет дають нам можливість ще повніше висвітлювати роботу районної ради, надавати громадянам повну та вичерпну інформацію щодо діяльності органів місцевого самоврядування. Сподіваємося, що інформація, яку ми оприлюднюємо на сайті https://vip-casino.org/, стане в нагоді усім, хто цікавиться історією та сьогоденням Теофіпольщини.



Оголошення

Про проведення конкурсу на посади фахівців комунальної установи "Інклюзивно-ресурсний центр" Теофіпольської районної ради Хмельницької області

Оголошення

Про проведення конкурсу на посади фахівців комунальної установи "Інклюзивно - ресурсний центр" Теофіпольської районної ради Хмельницької області

Інформація про виконання районного бюджету за І півріччя 2019 року

Видатки районного бюджету загального фонду за І півріччя 2019 року

Доходи районного бюджету

Пояснювальна записка 

 

Оголошення

Про проведення конкурсу на посади фахівців комунальної установи "Інклюзивно - ресурсний центр" Теофіпольської районної ради Хмельницької області

Оголошення

Про проведення конкурсу на посади фахівців комунальної установи "Інклюзивно - ресурсний центр" Теофіпольської районної ради Хмельницької області

Оголошення

Про проведення конкурсу на посади фахівців комунальної установи "Інклюзивно - ресурсний центр" Теофіпольської районної ради Хмельницької області

 

Інформація про виконання районного бюджету за І квартал 2019 року

Видатки за І квартал 2019 року

Доходи за І квартал 2019 року

Пояснювальна записка

 

Оголошення

Про проведення конкурсу на посади фахівців комунальної установи "Інклюзивно-ресурсний центр" Теофіпольської районної ради Хмельницької області

На вибори - із паспортом громадянина України!

31 березня 2019 року відбудуться чергові вибори Президента України.

Управління ДМС України в області наголошує, що паспорт громадянина України є основним документом для реалізації права голосу на вказаних виборах та підставою для отримання виборчого бюлетеня на виборчих дільницях особам, яким на день виборів виповнилося 18 років та яких включено до списку виборців.

Відповідно до роз’яснень Центральної виборчої комісії України (Постанова ЦВК № 268 від 27 грудня 2018 року), для участі в голосуванні громадянам України не потрібно подавати ніяких додаткових документів, окрім ID-картки або паспорта-книжечки, адже обидві форми паспорта є рівнозначними та самодостатніми.

Зокрема, громадянам, включеним до списку виборців, на виборчій дільниці НЕ мають права відмовити у реалізації права голосу з наступних причин:

- через відсутність у паспорті громадянина України у вигляді книжечки фотокартки, яка вклеюється при досягненні 25-ти або 45-річного віку;

- через розбіжності у виборчій адресі виборця або відсутність відомостей щодо реєстрації місця проживання у ID-картці.

Додамо: аби уникнути в день голосування можливих непорозумінь, ЦВК радить заздалегідь перевірити свої особисті дані у списках на сервісі Державного реєстру виборців. Важливо, що громадяни України, які проживають на тимчасово окупованій території України, а також внутрішньо переміщені особи мають право реалізувати своє право голосу на виборах Президента України шляхом зміни місця голосування без зміни виборчої адреси.

Зазначимо також, що громадяни України зможуть проголосувати на виборах Президента України 31 березня не лише на території України, а й за її межами – на закордонних виборчих дільницях. У цьому випадку, за роз’ясненням Міністерства закордонних справ України, документом, що посвідчує особу, є паспорт громадянина України для виїзду за кордон.

Разом з тим, міграційна служба області звертає увагу краян на необхідність заздалегідь перевірити наявність паспортного документу!

Якщо паспорт виготовлений, але ще не одержаний власником- терміново звернутися до територіального підрозділу за місцем подання відповідної заяви для його отримання.

Оголошення

Про проведення конкурсу на посади фахівців комунальної установи "Інклюзивно - ресурсний центр" Теофіпольської районної ради Хмельницької області

Оголошення

Подання декларації особи, уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого самоврядування за 2018 рік

Оголошення

Про проведення конкурсу на посади фахівців комунальної установи "Інклюзивно - ресурсний центр" Теофіпольської районної ради Хмельницької області

Теофіпольський районний сектор

Філії Державної установи «Центр пробації» у Хмельницькій області інформує

Оголошення

Про висновок щодо результатів конкурсного відбору на посаду вчителя - логопеда комунальної установи "Інклюзивно - ресурсний центр" Теофіпольської районної ради Хмельницької області

Оголошення

Про проведення конкурсу на посади фахівців комунальної установи "Інклюзивно - ресурсний центр" Теофіпольської районної ради Хмельницької області

Оголошення

Про висновок щодо результатів конкурсного відбору на посаду практичного психолога комунальної установи "Інклюзивно - ресурсний центр" Теофіпольської районної ради Хмельницької області

 

Про щорічний звіт голови районної ради

 

Інформація про виконання районного бюджету за 9 місяців 2018 року

Видатки за ІІІ квартал 2018 року

Доходи за ІІІ квартал 2018 року

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

 

Оголошення

Про проведення конкурсу на посади фахівців комунальної установи "Інклюзивно-ресурсний центр" Теофіпольської районної ради Хмельницької області

 

Оголошення

Про висновок щодо результатів конкурсного відбору на посаду директора комунальної установи "Інклюзивно-ресурсний центр" Теофіпольської районної ради Хмельницької області

 

Оголошення

Про проведення конкурсу на посаду директора комунальної установи "Інклюзивно-ресурсний центр" Теофіпольської районної ради  Хмельницької області

 





ОГОЛОШЕННЯ




   Регіональним сервісним центром МВС в Хмельницькій області запроваджується робота мобільного сервісного центру МВС на території Хмельницької області. До переліку послуг, що надаватиме МСЦ МВС належить:

- реєстрація та перереєстрація транспортних засобів;

- заміна посвідчення водія;

- видача міжнародного посвідчення водія;

- прийом запитів на отримання довідок на відсутність судимостей.

   Режим роботи мобільного сервісного центру МВС: середа, четвер, п’ятниця, час визначається залежно від відстані населеного пункту, до якого буде здійснено виїзд.

   Виїзд у окремий населений пунк буде здійснюватися при наявності 10 і більше заявок від громадян на отримання вищезгаданих послуг, у разі сукупного надходження 10 і більше заявок з усіх територіальних громад районну, такі послуги мобільного сервісного центру будуть надаватися в приміщенні районної ради.

    Усіх кого зацікавила дана інформація просимо подавати заявки на отримання таких послуг у Загальний відділ виконавчого апарату Теофіпольської районної ради за адресою вул. Небесної Сотні, 19, або безпосередньо у сільську, селищну раду за місцем проживання.

 

ЗРАЗОК ЗАЯВКИ

















Голова районної ради
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ПЕТРИНЮК АНДРІЙ ВАСИЛЬОВИЧ

День прийому громадян

Четвер з 800 до 1200



Заступник голови районної ради
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НЕПОТАС РОМАН ГРИГОРОВИЧ

День прийому громадян

Середа з 800 до 1200



Оголошення


Тридцята сесія Теофіпольської районної ради сьомого скликання [image: ]
Пленарне засідання відбудеться 29 листопада 2019 року






Засідання постійних комісій та президії районної ради [image: ]
Відбудуться 29 листопада 2019 року
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Початок спільного засідання постійних комісій - 9.00 Початок пленарного засідання - 10.00














Погода 







Погода у Теофіполі















вологість: 

тиск: 

вітер: 







Погода в Одесі Погода в Ужгороді 
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